
Especialista en Pedagogia Universitaria
Magíster en Psicopedagogia

Andrea Tatiana Mogollón Portilla
Psicóloga

Blanca Isabel Rozo Santafé 
Psicóloga

blanca.rozo@unipamplona.edu.co

Especialista en Psicología del Consumidor 
Magíster en Psicología del Consumidor 

andrea.mogollon2@unipamplona.edu.co

Especialista en Educación Especial e Inclusión Social
Magíster (C) en Neuropsicología y Educación

dayro.diaz@unipamplona.edu.co

Dayro Enrique Diaz Martinez



Especialista en Psicología Clinia y de la Salud
Magíster en Psicología Comunitaria

Psicóloga

deisy.acevedo@unipamplona.edu.co

Deisy Lorena Acevedo Mendoza

Dexy Milena  Portilla Granados
Psicóloga

dexy@unipamplona.edu.co

Especialista en Psicología Clinia y de la Salud
Magíster en Psicología Comunitaria

Psicóloga

dawrin.escalante@unipamplona.edu.co

Dawrin Teresa Escalante Mantilla

Especialista en Neuropsicoligia Infantil
Especialista en Percepción, Cerebro y Aprendizaje
Magíster en  Neuropsicologia y Educación



Diana Maria Velandia Hernandez
Psicóloga

diana.velandia@unipamplona.edu.co

Especialista en Psicología Ocupacional y Organizacional

Glenda Meylín Hernández Cañas
Psicóloga

glenda.hernandez@unipamplona.edu.co

Especialista en Educación Especial e Inclusión Social

Johana Vanessa Posada Valcarcel
Psicóloga

johana.posada@unipamplona.edu.co

Especialista en Educación Especial e Inclusión Social
Magíster en Psicopedagogia



Julieth Maritza Reyes Vera 
Psicóloga

julieth.reyes@unipamplona.edu.co

Especialista en Psicología Jurídica y Forense

Karen Cecilia Burgos Gauta
Psicóloga

karen.burgos@unipamplona.edu.co

Especialista en Salud Ocupacional y Riesgos Laborales
Magíster (C) en Administración

Leydi Carolina Quintana Suarez
Psicóloga

leydi.quintana@unipamplona.edu.co

Especialista en Psicología Clinica 
Especialista en Psicología Jurídica y Forense
Magíster en Psicología Jurídica



Leidy Mayerli Gelvez Gafaro
Psicóloga

leidy.gelvez@unipamplona.edu.co

Especialista en Psicología Clinica 
Magíster (C) en Psicología 

Maria Lizeth Guerrero Pedraza
Psicóloga

gmarializeth@unipamplona.edu.co

Especialista en Violencia Intrafamiliar, Niñez y
Adolescencia 
Magíster en Educación

Psicólogo

manuel.ruiz@unipamplona.edu.co

Manuel Gerardo Ruiz Becerra

Especialista en Pedagogía Universitaria
Magíster (C) en Educación 



Psicóloga

monica.fajardo@unipamplona.edu.co

Monica Piedad Fajardo López

Especialista en Psicología Clinica y de la Salud
Especialista en Pedagogía Universitaria
Magíster en Paz, Desarrollo y Resolución de Conflíctos

Nelsy Johanna Galindo Torres
Psicóloga

nelsy.galindo2@unipamplona.edu.co

Especialista en Psicología Jurídica y Forense
Magíster en Paz, Desarrollo y Resolución de Conflíctos

Nubia Esther Rivera Mogollón
Psicóloga

nubia.rivera@unipamplona.edu.co

Especialista en Psicología Clínica y de la Salud
Magíster (C) en Educación



Psicólogo

oscar.villamizar3@unipamplona.edu.co

Oscar Albeiro Villamizar Peña

Magíster en Paz, Desarrollo y Resolución de conflictos

Psicólogo

pedro.vera2@unipamplona.edu.co

Pedro Arley Vera Villamizar

Especialista en Pedagogía Universitaria
Magíster en Educación y Formación Profesoral

Ruby Jaimes Ramírez
Psicóloga

ruby.jaimes@unipamplona.edu.co

Magíster en Paz, Desarrollo y Resolución de conflictos



Yuly Carolina Rueda Carrillo
Psicóloga

yuly.rueda@unipamplona.edu.co

Magíster en Intervención Social

Sonia Helena Lizcano Ortega 
Psicóloga

sonia.lizcano@unipamplona.edu.co

Especialista en Violencia Intrafamiliar, Niñez y
Adolescencia 
Especialista en Dirección para el Desarrollo de la
Gestión Pública
Magíster en Psicología Jurídica y Forense

Psicóloga

yina.roa@unipamplona.edu.co

Yina Lizmar Roa Daza

Especialista en Orientación Vocacional y Ocupacional
Magíster en Psicología Comunitaria
Coordinadora de Prácticas Formativas



Juan Carlos Ramírez Ortiz
Psicólogo

juan.ramirez6@unipamplona.edu.co

Magíster en Psicología Comunitaria
Doctorado (C) en Educación


